
Město Mohelnice

Qfálfofp/fuV-l

5§Mohelnice

SMLOUVA O DODÁVCE A MONTÁŽI 
„Mohelnice, ul. Smetanova č. 2, pojízdné regály*

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

IČ:00303038

Zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta
tel.: 583 452 132 Email: kubap@mohelnice.cz

- kontaktní osoba ve věcech technických:
Jiří Hroch, odděleni investic

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice 
číslo výdajového účtu: 27 - 1905690389/0800

2. Dodavatel: PEMATROS s.r.o.
Lindauerova 140/21, 301 00 Plzeň

IČ: 03827101

Zástupce: Petr Matuš, jednatel 

č. účtu: 269120945/0300

II. Předmět dodávky

1. Předmětem dodávky je dodávka a montáž pojezdových regálů do archivu umístěném v 1 .NP 
objektu Smetanova č.2, Mohelnice.

2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku a montáž regálového systému, na vlastní náklady a 
zodpovědnost.

3. Dodávkou se rozumí úplné a bezvadné provedení montážních prací a konstrukcí včetně dodávek 
potřebných materiálů a výrobků nezbytných pro řádné dokončení celého regálového systému.

III. Termín plnění dodávky

1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku a montáž regálového systému v těchto termínech:

OO-Wk POL ORJ OR<3
U Id <°Ul ni

**»

Schrttono

Doba předám a převzetí místa plnění: 

Termín zahájení předmětu dodávky: 

Tennín ukončení předmětu dodávky:

01.08. 2017

08.08.2017

15.08.2017

mailto:kubap@mohelnice.cz


Lhůta pro předání a převzetí předmětu dodávky: 16.08.2017

Počátek běhu záruční lhůty: 16.08.2017

2. Prodlení dodavatele s dodávkou delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení této smlouvy, 
ale pouze v případě, že prodlení dodavatele nevzniklo z důvodu prodlení na straně objednatele.

IV. Cena dodávky a platební podmínky

1. Celková cena dodávky je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů. Celková sjednaná cena dodávky bez DPH je cenou nejvýše přípustnou 
(dále jen „celková cena“).

Celková smluvní cena za dodávky bez DPH: 526 500,00 Kč

DPH odvede zákazník (objednatel).

Tato cena je platná po celou dobu provádění dodávky.
2. Cena dodávky je stanovena na základě cenové nabídky dodavatele, která tvoří přílohu č. 1 této

smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli sjednanou cenu dodávky až po řádném dokončení a 

písemném převzetí celé dodávky předávacím protokolem, po odstranění všech vad a nedodělků a 
po vyklizení místa plnění. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů od předání a převzetí 
dodávky a bude mít splatnost 30 kalendářních dnů.

V. Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje průběžně informovat objednatele o provádění dodávky a neprodleně 
infonnovat objednatele o jakékoliv změně týkající se dodávky, včetně termínů plnění.

2. Dodavatel se zavazuje předat objednateli veškeré doklady související s dodávkou včetně 
prohlášení o shodě použitých materiálů, dokladů o likvidaci odpadů.

3. Dodavatel se zavazuje spolupracovat se společností PRUKON s.r.o., IČ: 47674237, V Zátiší 
810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, která provádí rekonstrukci prostor určených pro archiv.

VI. Záruční doba

1. Dodavatel poskytuje na regálový systém včetně montáže záruku po dobu 60 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem předání a převzetí dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. V případě vzniku vad v záruční době je dodavatel povinen nastoupit na odstranění vady nejpozději 
pátý pracovní den po doručení požadavku reklamace.

3. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně nebo e- 
mailem oznámit objednateli, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.

4. Objednatel je povinen vady písemně nebo e-mailem reklamovat u dodavatele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se tyto vady 
projevují.

5. Pokud dodavatel nenastoupí na odstranění vady ani po opakované výzvě, je objednatel oprávněn 
provést zajištění opravy vady třetí osobou s tím, že náklady spojené s opravou vč. smluvní pokuty 
budou přeúčtovány k tíži dodavatele.



VII. Smluvní pokuty

1. Pokud dodavatel bude v prodlení s předáním dodávky, je objednatel oprávněn uplatnit 
u dodavatele smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je dodavatel oprávněn požadovat po 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Nevyklidí-li dodavatel místo plnění ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn uplatnit u 
dodavatele smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení,

4. Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamovaných vad v termínu určeném touto smlouvou nebo 
sjednaném termínu, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za 
každý den prodlení

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.
2. Dodavatel bere tímto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené 
lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by 
naplňovalo znaky obchodního tajemství. Dodavatel prohlašuje, že výslovně souhlasí se 
zveřejněním svých osobních údajů chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, uvedených v této smlouvě.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran. 
Dohoda musí mít písemnou fonnu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, 
prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných 
podmínek, na znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců k vypsanému názvu 
smluvní strany.

5. Tato smlouva je vy hotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 
a 1 vyhotovení obdrží dodavatel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

7. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Mohelnice na svém jednání dne 03.04.2017 
usnesením 1615/84/RM/2017.

V Mohelnici dne: V Plzni dne: ůior lojj.

PEMATROS s.r.o.
jiaMrora 140/21.301 oo Ptal 
řMW10,.olC:CZ038271oT

tet': 607 592 388 

dodavatel
Petr Matuš, jednatel



F^MF^mCDSB
S.P. o.

PEMATROS s r o
Lindatierava 140 '21. 301 00 Plzen

mobil: 607 592 38B
www.peiruitras.cz a

p. Hroch
Městský úřad Mohelnice 
U Brány 916/2 
789 85 Mohelnice

V Plzni, dne 24.03.2017

Vážený pane Hrochu,

dle domluvy Vám níže předkládám cenovou nabídku na posuvné regály.

Námi dodávané posuvné regály UNIMONDIAL jsou vyráběny z prvotřídní certifikované oceli, 
která je zakoupena pouze ve Švédsku nebo Belgii. Před samotnou výrobou jde každý svitek oceli 
do zkušebny, kde se kontrolují vlastnosti a až poté se používají pro výrobu. Díky tomuto postupu 
můžeme zaručit vysokou pevnost a kvalitu zpracování. Zaručujeme koeficient bezpečnosti 1,5. 
Regály splňují evropské normy ACA1, C1S1, EMAS, FEM, SA 8000, ISO 9001 a ISO 14001.

Policové regály UNIMONDIAL jsou sestaveny z profilovaných stojin, které jsou spojeny 
příčkami. Tyto díly tvoří boční rámy, mezi které se následně instalují police. Police jsou na rámy 
upevňovány pomocí klipů. Jedná se o stavebnicovou montáž, bez použití šroubů.

Samotné posuvné regály jsou instalovány na připravené kolejnice, které se mohou zabudovat do 
podlahy již při výstavbě prostoru neboje možné kolejnice pokládat na stávající podlahu. Regály 
jsou pevně spojeny s posuvným podvozkem. Pohon je možné volit ze 3 variant - ve Vašem případě 
je použit manuální posuv.

PEMATROS s r a., Lindauerova 140 '21 301 00 Plzeň ■ mobil 607 592 388 ■ 1C 03827101 ■ DIC CZ03827101 • mvw. pematros cz

http://www.peiruitras.cz


á ■
f3e:mf3IF3cde3

S . P. o.

PEMATROS s.r.o
Lindouerova 140/21. 301 00 Plzeň

mobil: 607 592 388
www.peinatroB.cz a

Zadání posuvného regálu:

Výška podvozku:
Výška regálu nad podvozkem: 
Celková výška (podvozek + regál): 
Hloubka police:
Celková hloubka vč. podvozku: 
Délka:
Celková délka (vč. stojin ):
Počet polic:
Světlá výška police:
Přestavitelnost police po:
Nosnost police:
Posuv podvozků:
Počet podvozků celkem:
Opláštění:

148 mm 
2.632 mm 
2.780 mm 
300 mm
650 mm ( 2 x police 300 mm )
2 x 1.265 + 2 x 1.165 mm 
5.035 mm 
6 polic + 1 krycí 
355 mm
25 nebo 50 mm ( dle požadavku ) 
130 kg
převodem - otočným volantem 
14 ks o rozměru 5.035 x 650 mm 
z obou čelních stran

Výška regálu:
Délka:
Celková délka vč. stojin: 
Hloubka:
Počet polic:
Nosnost police:
Počet pevných regálů:

Zadání pevného regálu:
2.750 mm
2 x 1.265 + 2 x 1.165 mm
5.035 mm
300 mm
6 + 1 krycí
130 kg

1 ks

Standardní barevná úprava: rámy + police RAL 7038
podvozek RAL 7038 
kolejnice jsou hliníkové

Součástí nabídky je výkres s rozmístěním posuvného regálu vč. pevných regálů.

Váha materiálu: 6.080 kg

PEMATROS s.r.o Lindauerova 140 21. 301 00 Plzeň • mobil 607 592 388 ■ 1Č 03827101 ■ DIC CZ03B271O1 • ivivwpematros cz

http://www.peinatroB.cz


PEMATROS s.r.o
Lindnuerm/a 140/21 301 00 Plzeň

mobil: 607 592 388
www.pemiitros.cz

Základní díly použité na posuvný regál:

f3e:mf=iif=icde3
s. r. o.

Kolejnice

Boční rám bez výplně

Podvozek

Klip pro uchycení police

PEMATROS s.r.o . Lindauerova 140. 31 301 00 Plzeň • mobil 607 592 388 ■ IČ 03837101 • D1C CZ03837101 • rnnv.pematros.cz

http://www.pemiitros.cz


F3E-:M FRIF^CD £3
S.r.o.A

PEMATROS sro
Lindauerova 140/21, 301 00 Plzen

mobil: 607 592 388
www.pematros.cz

Cenová kalkulace - kolejnice instalované na stávající podlahu:
Cena posuvného regálu........................................................................................... 508.000,-Kč
Cena dopravy ............................................................................................................ 7.500,-Kč
Cena montáže ............................................................................................................ 11.000,-Kč
Cena díla celkem ...................................................................................................... 526.500,-Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Termín dodání: mohu Vám nabídnout dodání 4-5 týdnů od objednání. 

Platnost nabídky: do 14.04.2017

Platební podmínky: na fakturu se splatností 14 dnů, příp. dle domluvy. 

Záruční podmínky: záruka na 60 měsíců.

Případné dotazy velice rád vysvětlím.

S pozdravem

Petr Matuš

F=*EE;M F=MF=1C3S3

Lindauerova 140/21 
301 00 Plzeň 
tel.: +420 607 592 388 
e-mail: matus@pematros.cz 
wwvy.pematros.cz

PEMATROS s.r.o ., Lindauerova 140/21, 301 00 Plzeň • mobil 607 592 388 • 1C 03827101 • DiC CZ03827101 ■ wwmpematros.cz

http://www.pematros.cz
mailto:matus@pematros.cz

